מסגרת נורמטיבית

במסגרת המסמך ריכזה הרשות בתמצית את הוראות הדין אשר לדעתה רלוונטיות לשמירה והגנה על מידע רפואי.¹ לפי הרשות, מידע שנאסף במאגרים הרלוונטיים לשירותי רפואה מרחוק כולל על פי רוב (לכל הפחות) נתונים על מצב בריאותו של אדם, וככזה הוא מידע רגיש, כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ("חוק הגנת הפרטיות"). מאגר מידע רגיש חייב ברישום ולפי התוספת הראשונה לתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 ("התקנות") על מאגר מידע הכולל מידע רפואי תחול רמת אבטחה בינונית ומעלה.

פרט לחוק הגנת הפרטיות והתקנות, מונה הרשות מקורות נורמטיביים נוספים דוגמת חוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996 המקים גם הוא (בין היתר) חובת סודיות ביחס לכל מידע הנוגע למטופל שמגיע למטפל תוך כדי מילוי תפקידו או עבודתו, וכן חובות נוספות בכל הנוגע להסכמת המטופל לטיפול (גם במצב בו הוא נעשה מרחוק).